HECELCHAKAN
N s

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios -
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes -
Activo No Circulante |
" Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo |

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

~ Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

" Otros Activos no Circulantes

Cuenta Publica 2023
Municipio de Hecelchakan
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial

229,463,964
48,750,451

31,859,318

12,635,680

4,255,453
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177,586,947
8,589,676
110,948
-5,574,058

Cargos del

Periodo

800,088,935
718,166,285,
438,061,179
261,212,342
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Abonos del Periodo
812,348,568
741,071,833

1460,849,776|
261,327,166

18,894,891|
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0
71,076,069

0
0
200,666

Saldo Final

Variacion del Periodo

217,204,332 12,259,632
25,844,903 -22,905,548
9,070,720 - -22,788,597
12,520,856 114,824
4,253,326 2127
| o
of o
ot ] 5
0 0
191,359,429 10,645,916 |
of 0
B . _ —
185,078,432 7,491,485
11,944,773 3,355,097
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo:

SINDICO DE HACIENDA

o

TESORERIA

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
HECELCHAKAN, CAMPECHE
2021 - 2024



